

# VENCEDORES DO PROCESSO

Câmara Municipal de Iúna  
Câmara Municipal de Iúna  
Dispensa Eletrônica - 000044/2024

**52.890.773 MAURICIO NATTAN DOS SANTOS** 52.890.773 MAURICIO NATTAN DOS SANTOS - Tipo: MEI - Documento 52.890.773/0001-94 - Endereço: Rua RB 8 - CEP: 74474317 - UF: GO - Município: - Telefone: (62) 99294-1486

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0021		CAIXA ORGANIZADORA MEDIA EM POLIPROPILENO					
	0001	descrição: material polipropileno, dimensão: 380 x 290 x 185 mm, acompanha 2 pegadores/encaixes para as mãos e 2 canaletas.	UND	Dello	110,00 UND	49,8000	5.478,0000
TOTAL DO LOTE							R\$ 5.478,0000
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 5.478,0000	

**DOMINU'S SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA** - Tipo: ME - Documento 40.742.238/0001-07 - Endereço: francisco augusto de castro, 461 - CEP: 29390000 - UF: ES - Município: - Telefone: (28) 99903-5585

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		REGUA DE PLASTICO 30 CM					
	0001	descrição: régua escolar em plástico transparente - resistente, com escala de precisão.	DELLO	DELLO	20,00 UND	13,4995	269,9900
TOTAL DO LOTE							R\$ 269,9900
0002		TESOURA GRANDE EM ACO INOX PARA USO GERAL					
	0001	descrição: tesoura multiuso, 20cm de comprimento aproximadamente, de excelente qualidade, lâminas retas, em aço forjado ou inox, cabo anatômico em polipropileno, com identificação do fabricante impresso na lâmina, garantia contra defeitos de fabricação, embalagem conforme praxe do fabricante.	BLACK BULD	BLACK BULD	20,00 UND	22,3995	447,9900
TOTAL DO LOTE							R\$ 447,9900
0003		CALCULADORA DE MESA					
	0001	descrição: 12 dígitos display para comercio, escritório, balcão, consultório e casa. modelo: kk-837b.	SOLIDER	SOLIDER	4,00 UND	21,2575	85,0300
TOTAL DO LOTE							R\$ 85,0300
0004		PERFURADOR DE MESA COM RÉGUA					
	0001	descrição: 02 (dois) furos para 20 (vinte) folhas.	MAX PRINT	MAX PRINT	10,00 UND	24,1190	241,1900
TOTAL DO LOTE							R\$ 241,1900
0005		LIVRO ATA					
	0001	descrição: com margens, capa dura, 100 (cem) folhas, cor preta.	BRASIL	BR	2,00 UND	18,3050	36,6100
TOTAL DO LOTE							R\$ 36,6100
0007		BLOCO PARA TILEMBRETE					
	0001	descrição: dimensão 92 x 82 mm, com 600 folhas e 05 cores.200ml, pacote com 100 (cem) copos. obs: os copos devem estar em conformidade com as exigências contidas na nbr 14865 (2002).	TILIBRA	TILIBRA	15,00 UND	37,4993	562,4895
TOTAL DO LOTE							R\$ 562,4895
0008		BLOCO DE RECADO AUTO ADESIVO					
	0001	descrição: dimensão 1 x 10,3 x 11,3 CM, COM 100 folhas.	MAX PRINT	MAX PRINT	20,00 UND	6,2495	124,9900
TOTAL DO LOTE							R\$ 124,9900
0009		PRANCHETA OFÍCIO					



0001	descrição: Duratex, prendedora de metal.	DURATEX	DURATEX	10,00 UND	8,5790	85,7900
TOTAL DO LOTE						R\$ 85,7900
0010	COLCHETE N 08					
0001	descrição: caixa com 72 unidades produto também conhecido como bailarina, fabricado em chapa de aço.	ACC	ACC	3,00 CX	7,8200	23,4600
TOTAL DO LOTE						R\$ 23,4600
0011	COLCHETE N 10					
0001	descrição: caixa com 72 unidades produto também conhecido como bailarina, fabricado em chapa de aço.	ACC	ACC	2,00 CX	12,7500	25,5000
TOTAL DO LOTE						R\$ 25,5000
0012	COLCHETE N 12					
0001	descrição: caixa com 72 unidades produto também conhecido como bailarina, fabricado em chapa de aço.	ACC	ACC	3,00 CX	18,6200	55,8600
TOTAL DO LOTE						R\$ 55,8600
0013	GRAMPEADOR					
0001	descrição: grampeador de metal p/25 folhas – base 16 cm.	GENNES	GENNES	15,00 UND	33,9990	509,9850
TOTAL DO LOTE						R\$ 509,9850
0014	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40 METROS					
0001	descrição: fita adesiva plástica pequena, transparente face simples; material do dorso: polipropileno biorientado; material do adesivo: acrílico; cor: incolor; largura: 12 mm; comprimento: 40 metros; unidade de fornecimento: pacote com 10 unidades.	QUALITAPE	QUALITAPE	3,00 PC	19,6666	58,9998
TOTAL DO LOTE						R\$ 58,9998
0015	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA					
0001	descrição: fita adesiva, para empacotamento, polipropileno, cor transparente, dimensões aprox. 45 mm x 40m, de excelente qualidade, alta aderência, unidade de fornecimento: pacote com 06 unidades.	KORITEX	KORITEX	5,00 PC	28,4480	142,2400
TOTAL DO LOTE						R\$ 142,2400
0016	PAPEL VERGE COR BRANCO					
0001	descrição: papel vergé, cor: branca, gramatura: 180 g, apresentação: folha, largura: 210 mm, comprimento: 297 mm, unidade de fornecimento: pacote com 50 folhas	USAPEL	USAPEL	40,00 PC	29,9250	1.197,0000
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.197,0000
0020	BORRACHA BRANCA ESCOLAR					
0001	descrição: borracha plástica, branca, formato retangular, medindo 43 mm x 22 mm x 12 mm. Caixa com 40 unidades.	MECAR	MECAR	1,00 CX	24,7100	24,7100
TOTAL DO LOTE						R\$ 24,7100
0022	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL					
0001	descrição: caneta esferográfica, material: plástico, cor: cristal, formato: hexagonal, material da ponta: tungstênio, tamanho da ponta: 1,0 (media) mm, cor da tinta: azul, tubo de tinta: removível, tampa: ventilada, diâmetro: 8 mm, comprimento: 140 mm, unidade de fornecimento: caixa 50 unidades.	COMPACTAR	COMPACTAR	3,00 CX	54,1266	162,3798
TOTAL DO LOTE						R\$ 162,3798
0023	CANETA MARCA TEXTO					



0001	descrição: caneta marca texto, material: plástico, formato: cilíndrico, apresentação: caixa com 12 unidades, ponta: chanfrada 4 mm, cor: amarelo fluorescente, tampa: clip, unidade de fornecimento: caixa 12 unidades.	brw	BRW	1,00 CX	26,9500	26,9500
TOTAL DO LOTE						R\$ 26,9500
0024	COLA BRANCA ESCOLAR 90 G					
0001	descrição: cola líquida branca, com bico aplicável econômico, atóxica, lavável.	IRIS	IRIS	20,00 UND	4,0200	80,4000
TOTAL DO LOTE						R\$ 80,4000
0025	ESTILETE LARGO					
0001	descrição: estilete largo prof. emborrachado. eb301 – g.	FERTAK	FERTAK	10,00 UND	12,3990	123,9900
TOTAL DO LOTE						R\$ 123,9900
0027	FITA ADESIVA CREPE 19MMX50M					
0001	descrição: fita crepe, fita adesiva de papel crepado, rolo de 19mmx50m, rolo com 50 metros.	ADEBRAS	ADEBRAS	18,00 UND	6,6494	119,6892
TOTAL DO LOTE						R\$ 119,6892
0028	FITA ADESIVA CREPE 48X50MM					
0001	Descrição: fita crepe, fita adesiva de papel crepado, rolo de 48mmx50m, rolo com 50 metros.	ADEBRAS	ADEBRAS	20,00 UND	14,1095	282,1900
TOTAL DO LOTE						R\$ 282,1900
0029	PASTA SANFONADA A4					
0001	descrição: pasta sanfonada a4 com 12 divisórias.	PLASCOMY	PLASCOMY	6,00 UND	35,1383	210,8298
TOTAL DO LOTE						R\$ 210,8298
0030	PASTA GRAMPO TRILHO PAPELAO					
0001	descrição: grampo plástico, em cartão duplex, dimensão 34x23x2cm, na cor: azul.	POLYCART	POLYCART	50,00 UN	4,1496	207,4800
TOTAL DO LOTE						R\$ 207,4800
0031	GRAMPO PARA GRAMPEADOR					
0001	descrição: grampo para grampeador 26/6, prateado, acondicionado em caixa resistente, caixa com 5000 grampos.	MAX PRINT	MAX PRINT	5,00 CX	9,2960	46,4800
TOTAL DO LOTE						R\$ 46,4800
0032	GRAMPO DE GRAMPEADOR 9/10-23/10					
0001	descrição: grampo de grampeador 9/10-23/10 caixa com 5.000 unidades.	brw	BRW	3,00 CX	40,4333	121,2999
TOTAL DO LOTE						R\$ 121,2999
0033	ORGANIZADOR DE DOCUMENTOS PARA ESCRITÓRIO COM 3 BANDEJAS					
0001	descrição: deslizantes em metal aramado. organize papéis, folhas, documentos e revistas sobre a mesa, escrivaninha ou baia no seu dia a dia. dimensões totais aproximadas: altura: 28 cm largura: 27 cm comprimento: 35 cm.	DELLO	DELLO	5,00 UND	53,0800	265,4000
TOTAL DO LOTE						R\$ 265,4000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 5.538,9230</b>	

**EVENI DA SILVA BRITO - Tipo: ME - Documento 08.086.600/0001-26 - Endereço: Rua São Francisco - CEP: 64600012 - UF: PI - Município: - Telefone: (86) 99848-6940**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0035		FRAGMENTADORA DE PAPEL					



0001	fragmentadora papel, material metal/plástico, capacidade fragmentação 15 fl, capacidade lixeira 25 l ou superior, potência 370 w, tipo automática, características adicionais papeis, grampos, cartão, cd, nível ruído 50 db ou superior.	FRAGMENTADORA GOTECH/SIMILAR	1,00 UND		1.897,7700	1.897,7700
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.897,7700
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.897,7700

**JULIANO DE PAULA DA SILVA 14967249760 - Tipo: MEI - Documento 46.700.025/0001-07 - Endereço: Rua Joaquim Afonso - CEP: 29480000 - UF: ES - Município: - Telefone: (28) 99942-2661**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0017		PAPEL XEROGRAFICO A4					
	0001	descrição: papel formato a4 (210 x 297mm), sulfite gramatura 75 g/m2, alcalino, produzido com fibras de eucalipto tratadas, multi funcional, elevado grau de brancura, resma de 500 folhas, caixa com 10 resmas.	A4 75GM²	REPORT/ONE	7,00 CX	310,0000	2.170,0000
TOTAL DO LOTE							R\$ 2.170,0000
TOTAL DO VENCEDOR							R\$ 2.170,0000

**PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA - Tipo: ME - Documento 41.412.829/0001-89 - Endereço: Rua Dona Germana - CEP: 59380000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 99696-8585**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0018		PILHA ALCALINA MEDIA AA					
	0001	descrição: pilha alcalina; tamanho médio, 1,5 volts, embalagem com 02 unidades.	AA	Alfacell	20,00 PC	4,9900	99,8000
TOTAL DO LOTE							R\$ 99,8000
0019		PILHA ALCALINA PALITO AAA					
	0001	descrição: pilha, tipo: alcalina, tamanho: palito(aaa), voltagem:1,5 v, unidade de fornecimento: cartela com 2 unidades.	AAA	Alfacell	40,00 PC	7,7000	308,0000
TOTAL DO LOTE							R\$ 308,0000
TOTAL DO VENCEDOR							R\$ 407,8000

**Valor Total: R\$ 15.492,4930**

